課 長 係 長 係

  令和  年  月  日

瑞 穂 町 長 様

申 込 者

 住 所

 氏 名

 電 話

み ず ほ リ サ イ ク ル プ ラ ザ 施 設 見 学 申 込 書

みずほリサイクルプラザを見学したいので、下記のとおり申し込みます。

記

見 学 希 望 日

及 び 時 間

令和  年  月  日（   ）

午前・午後  時  分 から 午前・午後  時  分 まで

団 体 名
見 学者 の

人 数
人

代表者
住 所

氏 名  電話

見 学 の 目 的

（注）

１．申込書は、原則として見学希望日の５日前までにみずほリサイクルプラザへ提出してく

ださい。

２．見学希望日に多数の申込みがあるときは、受付順とさせていただきます。